[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

31 января 2017 года

№15
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 февраля 2010 года №48 «Об утверждении квалификационных требований к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления города Магнитогорска»;
2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 сентября 2010 года №165 «О внесении изменения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденные Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 февраля 2010 года №48»;
3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 октября 2011 года №186 «О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2009 года №191 «О размерах и порядке выплаты компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям и членам избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов и главы города Магнитогорска»;

4) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2014 года №75 «О представителе Магнитогорского городского Собрания депутатов в Наблюдательном Совете Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Магнитогорский рабочий».
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов